
 
 
 

 STŘELECKÝ VÍCEBOJ 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Střelnice STŘELNÁ u Vsetína 
  

7. – 8. března 2020 
 
 
 
 
 
 



 
 

       IWATC    IWATC – International Weapons and Tactic Center 
 

 

 
48.638750, 17.323028 
 
 
      Střelnice Hliník Frýdek - Místek 
 
 
 
 
 
     Výroba pohárů, štítků a reklamních předmětů 
 
 
 
 
       

tisk terčů, voděodolných deníčků a deníků odstřelovače 
potisk velkých ploch, výroba reklam 

 
 
 
 
     výroba balistické ochrany pro ozbrojené složky 
 
 
 
     prodejce optických zaměřovačů, pozorovacích a noktovizních  
 přístrojů a zbraňových komponentů, doplňků a čistících 

prostředků pro sportovní střelce     
     
 
 
 

přesná pětiosá výroba, výroba přesných montáží  
a zbraňových komponentů           

 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Soutěž svoji náročností je zaměřená na střeleckou dovednost, fyzickou kondici,  
všestrannost a rozhodnost při řešení střeleckých situací. 

 
 
 

PROPOZICE 
 
 
 
Místo soutěže  : střelnice STŘELNÁ 
GPS pozice  : 49.1780661N, 18.1260411E (mapy.cz)                 
Termín soutěže      : 7. – 8. března 2020  
Příjezd na střelnici : 6. března od 17 hodin   

7. března od 06.30 hod      
Čas zahájení            :       7. března v 09.00 hod. na střelnici  
Vyhlášení výsledků : 8. března cca v 15.00 hod. 
Nástřel zbraní  : bude součástí soutěže 
Registrace  : 7. března 2020 07.00 – 08.30 hod.  
Zahájení závodu      :       7. března 09.00 hod – nástup, poučení a vydání pokynů 
Účast   :       policejní, armádní složky, členové střeleckých klubů a ostatní                                     
 
Vybavení        :     střelecké vybavení nebo taktická-služební ústroj, pevná obuv, batoh  

na přenášení materiálu (během závodu nebude možnost se vracet do 
výchozího postavení (plnění úkolů v reálné situaci). Veškerý materiál má 
střelec celou dobu u sebe! Pití do batohu, chrániče kolen, chrániče sluchu, 
ochranné střelecké brýle, ochranné taktické rukavice, ochranný oděv 
v případě nepřízně počasí (například Gore převlek nebo náhradní oblečení) 
řemen na zbraň, sumky na zásobníky na opasek nebo taktický nosič, 
slaňovací postroj a 1ks karabina pro zajištění    
                                   

Zbraně  :         1x útočná puška bez omezení doplňků + minimálně 2ks zásobníků  
    1x pistole + minimálně 2 ks zásobníků                                         
Počet nábojů  :      útočná puška – 120 ks  
    pistole – 120 ks  
Startovné  :       2000,-Kč (v ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a strava)  
Přihlášky                  :       info@strelnicehlinik.cz 
    Registraci vyplnit a odeslat do 28. února 2020 
Protesty  : po zaplacení poplatku 3000,- Kč 
Ubytování  : zájemci v areálu střelnice (spacák, karimatka, lehátko nebo stan) 
    Ubytovací zařízení v blízkosti střelnice (zajišťují si střelci samostatně) 
Strava   : soutěžící si odeberou 2x oběd, 1x večeři, 1x snídani (hrazeno ze  

Startovného. Ostatní stravu a pití si řeší soutěžící samostatně. 
Možnost večerního grilování na otevřeném ohni v areálu střelnice. 

Parkování  : Po celou dobu závodu budou auta odstavena na vyhrazeném parkovišti
   Parkoviště je v areálu střelnice. Po celou dobu závodu i ve večerních 

hodinách, bude střelnice uzamčena.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Hodnocení    

 Hodnoceny jsou první tři místa v jednotlivcích. 
   
 
Podmínky: 

 Povolené ráže do soutěže (5,56mm, 7,62x39, 9mm).  
 Střelba bude provedena za jakéhokoli počasí. 
 Výstroj a výzbroj běžnou i taktickou má soutěžící po celou dobu závodů u sebe. Není povoleno 

nic odkládat nebo doplňovat. Podmínky jsou přizpůsobeny, jako při plnění služebních úkolů. 
 Každý soutěžící plně zodpovídá za svou zbraň, munici a výstroj. Pokud nastane jakákoli závada, 

kterou soutěžící neodstraní během soutěžní disciplíny – NESPLNIL ÚKOL  
 Doporučení použití nákoleníků, náhradní oblečení + doplňky pro splnění úkolu (bez omezení).  
 Soutěžící musí mít materiál zabezpečený proti upadnutí a ztrátě a za jakoukoliv ztrátu 

nese plnou odpovědnost!!!   
 Střelba bude provedena ve standardních i nestandardních polohách. 
 Na jednotlivých stanovištích jsou rozhodčí, kteří přesně vysvětlí disciplínu, zahájí provedení  

a vyhodnotí za pomocí pozorovacích přístrojů, elektronického panelu nebo vyhodnocení 
papírových terčů. U papírových terčů je hodnocení SPORTOVNÍ.  
U ostatních ZASÁHL nebo MINUL. 
 

 
 
ZPŮSOB STŘELBY A TYPY PŘEKÁŽEK:  

o Budou sděleny před zahájením soutěžní disciplíny na každém stanovišti. 
o Disciplíny a překážky jsou sestaveny na základě zkušeností ozbrojených složek během 

plnění úkolů v domácím prostředí a při plnění úkolů v zahraničních misích 
 
 
ORGANIZACE STŘELEB: 

 Polohy ke střelbě: vleže, v kleče, ve stoje, překonání překážek 
 Disciplíny jsou střelecké i nestřelecké. Soutěžící musí splnit úkol střelbou – zasažením cíle nebo 

musí ve stanoveném čase odhalit cíl, který bude na stanovišti, atd. 
 Dálka střelby bude ve vzdálenostech do 500m 
 Během plnění úkolu na stanovištích je možné používat i dálkoměry, dalekohledy a osobní 

vybavení, které si střelec nese sebou po celou dobu. 
 Po splnění úkolů soutěžící provedou přesun na pokyn rozhodčího na další stanoviště. 
 Cíle pro plnění úkolů budou papírové terče, pancéřové gongy a elektronické terče padající po 

zápasu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

REGISTRAČNÍ LIST  
STŘELECKÝ VÍCEBOJ Střelná 

7. – 8. března 2020  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Po čitelném vyplnění odeslat nejpozději do 28. února 2020  
na emailovou adresu:  info@strelnicehlinik.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 Střelec:  

JMÉNO: 

PŘÍJMENÍ: 

TYP ZBRANĚ: 

RÁŽE: 
 

 
 

kontakt: e-mail: 
                 telefon: 

 

 

DATUM PŘÍJEZDU:    


